zdołamy odpowiedzieć na większość tychże pytań
dotyczących Rosji i ewentualnego wpływu rosyjskiego filhellenizmu na decyzje
życiowe polskich studentów tej instytucji. Jest jeszcze jedno ważne pytanie: o to,

3 Franciszek Malewski w prywatnym liście do Jeżowskiego z wiosny 1821 roku (6-7/18-19
i 20 kwietnia /2 maja 1821) pisze: „Imperator oświadczył, że w żaden sposób nie chce wspierać buntu
Greków”. List Malewskiego do Jeżowskiego w: Czubek 1913, 255.